

Från OXFORDGRUPPENS front.

Redaktion: *Pastor RUBEN MELIN, Vargön och
Teol. stud. TORSTEN NUNSTEDT, Uppsala.*

Meddelande.

Vi ha länge känt behovet att ha något slags förmedlingslänk mellan de olika grupperna här hemma, och ju talrikare dessa ha blivit, desto mer har detta behov gjort sig gällande. Nu tycks denna fråga ha fått en lycklig lösning därigenom, att vår vän, redaktör Ernst Wilck, Vänersborg, beredvilligt ställer sin tidning till vårt förfogande.

I "Länstidningens" B-upplaga få vi varje vecka disponera erforderligt utrymme. Härigenom blir även den ekonomiska sidan av saken ordnad på det bästa sätt, då priset på denna B-uppl., som utkommer varje helgfri torsdag, endast är 2:— per år. Prenumeration kan verkställas på varje postanstalt. I tidningen kommer i varje nummer under rubriken "Från Oxfordgruppens front" att lämnas uppgifter från arbetet härhemma, artiklar i aktuella ämnen och anmälningar av "Oxford"-litteratur. Dessutom skola vi försöka stå i förbindelse med och lämna nyheter från arbetet i den övriga världen samt översättningar från utländska tidningar.

Då vi tro, att detta skall bli till hjälp för oss och vårt arbete, våga vi inbjuda till prenumeration såväl för Eder egen räkning som för Edra vänners, som äro intresserade eller som Ni önskar intressera för Oxfordgruppens budskap.

Oxfordgruppen Vargön—Vänersborg.

Brev och artiklar till denna avdelning sändas till: Oxfordgruppen, Red. av Länstidningen, VÄNERSBORG. Förfrågningar eller önskemål inom hithörande område mottagas också gärna under samma adress.

02-02-011



"Från Oxford- gruppens front"

heter en ny avdelning i Länstidningen, som med början i dag kommer att införas varje torsdag på tidningens sista sida. Avdelningen, som redigeras av pastor Ruben Melin och teol. stud. Thorsten Nunstedt, som bekant ledande krafter inom Oxfordgrupprörelsen, har till syfte att vara en förbindelselänk mellan de svenska Oxfordgrupperna och Vargön—Vänersborgsgruppen samtidigt som den bör kunna erbjuda även andra för rörelsen intresserade åtskilligt av värde. Det är att hoppas att våra läsare skola omfatta denna nya avdelning i tidningen med intresse så att den kan bli till nytta och ledning för många.